
Fahrplan
Schuljahr 2022/2023

Gültig bis: 28.07.2023



Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Haltestelle
7.12 Uhr Neuhaus 7.22 Uhr Heidestraße
7.14 Uhr Heinkelstraße 7.25 Uhr Gasthof Adler (Ostseite)
7.15 Uhr Zeppelinstraße 7.27 Uhr Nordendstraße (Ostseite)
7.16 Uhr Dornierstraße weiter über Föllstraße, Germanenstraße, Gotenstraße
7.19 Uhr Landsberger Straße 7.30 Uhr Wandalenstraße
7.21 Uhr Fohlenhofstraße 7.32 Uhr Guldenstraße 
7.22 Uhr Jägerhaus 7.34 Uhr Brunnenzentrum (Augsburger Straße) (Südseite)
7.24 Uhr Benzstraße 7.39 Uhr Grundschule Nord (Heidestraße/Nordseite)
7.26 Uhr Schleifenstraße 7.41 Uhr Mittelschule Nord (Schwabenstr.)
7.30 Uhr Lilienstraße 7.45 Uhr Augustusstraße (Ostseite)
7.33 Uhr Eichenplatz 7.47 Uhr Grundschule Süd 
7.35 Uhr Grundschule Süd 7.50 Uhr Mittelschule Nord (Gebäude Römerallee)
7.42 Uhr Mittelschule Nord (Schwabenstr.)

Uhrzeit
16.00 Uhr
16.02 Uhr
16.08 Uhr
16.10 Uhr
16.12 Uhr
16.14 Uhr
16.15 Uhr
16.17 Uhr
16.22 Uhr
16.24 Uhr
16.27 Uhr
16.29 Uhr
16.32 Uhr
16.35 Uhr
16.36 Uhr
16.38 Uhr

Wandalenstraße

Heidestraße
Gasthof Adler

Landsberger Straße
Jägerhaus
Heinkelstr.

Guldenstraße
Brunnenzentrum (Augsburger Str. Südseite)
Augustusstraße
Neuhaus

Zeppelinstraße
Dornierstraße

Schulbuslinie Morgens

Linienführung Linie "Morgenschleife Süd"

montags bis freitags

Eichenplatz
Grundschule Süd Fuggerstraße

Schulbuslinie Ganztagesklasse

montags bis donnerstags

Ganztagesklasse
Linienführung Linie "Nachmittagsschleife" 

Haltestelle

Linienführung Linie "Morgenschleife Nord"

montags bis freitags

Nordendstraße

Mittelschule Nord (Schwabenstr.)



Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Haltestelle
12.28 Uhr Mittelschule Nord (Schwabenstr.) 11.30 Uhr Grundschule Süd (Fuggerstraße)
12.34 Uhr Grundschule Süd (Fuggerstraße) 11.32 Uhr Eichenplatz
12.36 Uhr Eichenplatz 11.34 Uhr Lilienstraße
12.38 Uhr Lilienstraße 11.36 Uhr Neuhaus
12.40 Uhr Neuhaus 11.38 Uhr Heinkelstraße
12.42 Uhr Heinkelstraße 11.39 Uhr Zeppelinstraße
12.43 Uhr Zeppelinstraße 11.40 Uhr Dornierstraße
12:44 Uhr Dornierstraße 11.44 Uhr Landsberger Straße
12.48 Uhr Landsberger Straße 11.46 Uhr Fohlenhofstraße
12.50 Uhr Fohlenhofstraße 11.49 Uhr Jägerhaus
12.53 Uhr Jägerhaus 11.51 Uhr Benzstraße
12.55 Uhr Benzstraße 11.54 Uhr Schleifenstraße
12.58 Uhr Schleifenstraße

Uhrzeit Haltestelle
13:13 Uhr Mittelschule Nord (Schwabenstr.)
13:19 Uhr Grundschule Süd (Fuggerstraße)
13.21 Uhr Eichenplatz
13:24 Uhr Lilienstraße
13:26 Uhr Neuhaus
13:28 Uhr Heinkelstraße
13:30 Uhr Zeppelinstraße
13:32 Uhr Dornierstraße
13:37 Uhr Landsberger Straße
13:39 Uhr Fohlenhofstraße
13:41 Uhr Jägerhaus
13:43 Uhr Benzstraße
13:45 Uhr Schleifenstraße

montags bis freitags

Linienführung Linie "Mittagsschleife Süd"

Schulbuslinie Süd Mittags

mittwochs bis freitags



Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Haltestelle
11.30 Uhr Grundschule Nord (Heidestraße/Nordseite) 12.25 Uhr Grundschule Süd

über Winter-, Heide-, Karwendelstraße 12.30 Uhr Augustusstraße (Westseite)
11.34 Uhr Gasthof Adler (Ostseite) 12.35 Uhr Mittelschule Nord
11.36 Uhr Nordendstraße (Ostseite) 12.40 Uhr Grundschule Nord (Heidestraße/Nordseite)

über Friesenstraße 12.46 Uhr Brunnenzentrum (Augsburger Straße) (Südseite)
11.40 Uhr Wandalenstraße 12.48 Uhr Guldenstraße
11.43 Uhr Guldenstraße 12.53 Uhr Wandalenstraße
11.45 Uhr Brunnenzentrum (Augsburger Straße) (Südseite) 12.54 Uhr Nordendstraße (Westseite)
11.48 Uhr Heidestraße (Westseite) weiter über Gotenstr., Germanenstr., Föllstr.

12.56 Uhr GH Adler (Westseite)

Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Haltestelle
12.25 Uhr Grundschule Nord (Heidestraße/Nordseite) 13.15 Uhr Grundschule Süd 

über Winter-, Heide-, Karwendelstraße 13.20 Uhr Augustusstraße (Westseite)
12.30 Uhr Grundschule Süd (Römeralle) 13.25 Uhr Mittelschule Nord
12.35 Uhr Mittelschule Nord (Ostseite) 13.30 Uhr König-Otto-Schule (Heidestraße/Nordseite)
12.38 Uhr Gasthof Adler (Ostseite) 13.36 Uhr Brunnenzentrum (Augsburger Straße) (Südseite)
12.40 Uhr Nordendstraße (Ostseite) 13.38 Uhr Guldenstraße
 über Friesenstraße 13.43 Uhr Wandalenstraße
12.44 Uhr Wandalenstraße 13.44 Uhr Nordendstraße (Westseite)
12.47 Uhr Guldenstraße weiter über Gotenstr., Germanenstr., Föllstr.
12.49 Uhr Brunnenzentrum (Augsburger Straße) (Südseite) 13.46 Uhr GH Adler (Westseite)

12.53 Uhr Heidestraße (Westseite)

Uhrzeit Haltestelle
13.10 Uhr Grundschule Nord (Heidestraße/Nordseite)

über Winter-, Heide-, Karwendelstraße
13.15 Uhr Grundschule Süd (Römeralle)
13.20 Uhr Mittelschule Nord (Ostseite)
13.23 Uhr Gasthof Adler (Ostseite)
13.25 Uhr Nordendstraße (Ostseite)

über Friesenstraße
13.29 Uhr Wandalenstraße
13.32 Uhr Guldenstraße
13.34 Uhr Brunnenzentrum (Augsburger Straße) (Südseite)
13.38 Uhr Heidestraße (Westseite)

Mittelschule Nord-Gebäude Römerallee
Abfahrtszeiten Montag bis Freitag: 
13:00 Uhr

Zusätzlich Dienstag, Mittwoch und Freitag:
12:15 Uhr

Linienführung Linie "Mittagsschleife Nord"

montags bis donnerstags freitags mittags

Linienführung Linie "Freitag-Mittag-Schleife Nord"

Schulbuslinie Nord Mittags


	Deckblatt Fahrplan
	Morgen Süd + Nord
	Mittag Süd
	Mittag Nord

